
Lærer i matematik, kristendom og historie.

Tylstrup Skole er beliggende ca. 15 km nord for Aalborg.
 
Skolen er en kommunal folkeskole, der ud over en ”traditionel” skoledel for børn i børnehaveklasse
– 6. klasse også omfatter en landsbyordning, som består af Skolefritidsordninger for børn i hhv.
børnehaveklasse – 3. kl. og 4. – 6. kl. (DUS 1 og DUS 2) samt børnehaven Duslingen.

Alle fire dele udgør en helhed, og der samarbejdes bredt i landsbyordningen
Børnetallet på skolen er i dette skoleår ca. 100 fordelt på 7 klasser. Børnehaven (som er én af
byens to børnehaver) er der 25-26 pladser. Det samlede personale udgør ca. 30 medarbejdere.

Vi tilbyder: 

En engageret medarbejdergruppe●

Tæt samarbejde med kollegaer●

En spændende og aktiv arbejdsplads med plads til traditioner og nytænkning●

Vi søger ny medarbejder, som kan og vil: 

Indgå i et tæt samarbejde med andre kollegaer og ledelse, men skal også kunne arbejde

selvstændigt.

●

Være en aktiv og faglig profil, som ser muligheder i at skabe en varieret skoledag for alle

vores elever.

●

Yderligere oplysninger kan fås på skolens hjemmeside www.tylstrupskole.dk, eller ved
henvendelse til skoleleder Ulla Loft på telefon 93520502
 
 

Arbejdsstedets adresse
Pogevej 5
9382 Tylstrup

Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst
Forud for ansættelse, indhenter vi reference, samt børne og straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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